

Wspaniały festiwal!

IV Edycja Festiwalu Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej „Graj i Śpiewaj z Yamahą” za nami. Całość odbyła się w minioną sobotę w sali Miejskiego Domu Kultury w Słupcy.

Wszystkich w progach MDK-u witała dyrektor słupeckiej Yamahy – **Arleta Adameczyk**, która przedstawiła program imprezy, podziękowała licznym sponsorom i sympatykom szkoły za wsparcie jak również powitała gości festiwalu. Kolej-



Lenka Witkowska - 5lat

no na scenie królowały dzieci i młodzież – wszystkim przyświecał jeden cel: dać ponieść się muzyce. W skład Rady Artystycznej weszli: **Joanna Zagdańska** – znana polska piosenkarka popowa i jazzowa, pedagog w stopniu naukowym doktora na Akademii Muzycznej w Bydgoszczy w klasie wokalistyki, organizator i gospodarz konkursu, wspomniana dyrektor **Arleta Adameczyk** i przedstawiciel Urzędu Miasta

w Słupcy **Arleta Kolska –Hypka**.

Kto okazał się być najlepszym według komisji konkursowej?

W kategorii zespoły wokalne/wokalno-instrumentalne 15 do 19 lat: Zespół MDK Słupca: **Daria Wardęcka, Kamil Burda,**



Kostanecki Band

Hubert Szkudlarek, Łukasz Rogowski, Maria Czerniak; Kostanecki Band: Izabella Ławniczak, Iza Bartkowiak, Filip Jasiczek, Kacper Rzeźnicki, Michał Szpiler, Patrycja Piotrowska (Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Zagórowie) i Paranoidal Riff: Konrad Wit, Dawid Ligocki, Ewelina Gospodarek, Mikołaj Górski, Kamil Jeżychowski (Zasadnicza

Yamaha w Słupcy) i Sweety Girls: **Julia Błazejak, Zuza Barciszewska, Elwira Lewandowska, Wiktoria Strzelczyk (Szkola Muzyczna Yamaha w Słupcy). Wyróżnienie: Duet Wiktoria Grylewicz, Martyna Szubert (Środowiskowe Ognisko Wychowawcze w Orchowiu). Piosenka polska dzieci od 5 do 7 lat: Lenka Witkowska (przedszkole Miś w Słupcy).**



Czasowy Duet - Daria Kowalówczana i Ame

GŁOS SŁUPCY 22.04.20



lia Imbiorowicz



Zdrowotny Duet
czyli Martynka Biadasz i Mikołaj Polak

Weronika Wędzina (przedszkole Miś w Słupcy) Zdrowotny Duet: **Martynka Biadasz, Mikołaj Polak** (Szkoła Muzyczna Yamaha w Słupcy). W przedziale od 8 do 13 lat: **Julia Wasilewska** (MDK Konin), **Weronika Radniecka** (M-GOK Zagórzów)

Kuchowicz (Gimnazjum Słupca) i **Maria Czerniak** (MDK Słupca). W kategorii pozycja śpiewana-piosenka aktorska młodzież od 13 do 16 lat: pierwszej nagrody nie przyznano, **Alicja Wysocka** (Szkoła Muzyczna Yamaha), **Barbara Dyrka** (Środowiskowe



Ewelina Gospodarek
-wokal Paranoidal Riff

i **Martyna Fajkowska** (Szkoła Muzyczna Yamaha w Słupcy). Wyróżnienia: **Maciej Śmiechowski** (SP nr 1 w Słupcy) i **Patryk Graczyk** (Studio Nagrań Megafon Stare Miasto). W przedziale od 14 do 18 lat: **Paulina Ciubak** (LO Słupca), drugiej nagrody nie przyznano, **Adrian Sobczak** (ZSZ Strzałkowo). Wyróżnienia: **Aleksandra Wasilewska** (MDK Konin), **Wiktoria**

Ognisko Wychowawcze w Orchowcie); w przedziale od 17 do 18 lat: **Daria Waleciańczyk** (Środowiskowe Ognisko Wychowawcze w Orchowcie), **Aleksandra Borowska** (LO Słupca) i **Greta Kolbertowicz** (LO Słupca). GRAND PRIX imienia Edwarda Fiszera powędrowało do **Pauliny Ciubak**.

FM